第１号様式（第７条関係）
年度松田町クマ誘引放任果樹伐採補助金交付申請書
　　年　　月　　日

　　　松田町長　　様
申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　このことについて、松田町クマ誘引放任果樹伐採補助金の交付を受けたいので、松田町クマ誘引放任果樹伐採補助金交付要綱第７条の規定により申請いたします。

記
１　補助金等申請額　　　　金　　　　　　　　　　円
２　事業の内容
３　事業の着手及び完了予定、事業期間

　　　着手（始期）　　　　　年　　月　　日

　　　完了（終期）　　　　　年　　月　　日

４　添付書類

放任果樹の所有者の同意を得ていることが確認できる書類
放任果樹の写真及び位置図
伐採に係る見積書等の経費を確認できる書類の写し